
きりとり

■ 各店舗 500 円以上のご購入（体験メニューの参加）でシールを貼らせていただきます。

■ 達成度に応じて、ご希望の賞の口数をご記入ください。   ■ 達成したら、必要事項をご記入のうえ、各店舗にお渡しください。

■ 当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

■いただいた個人情報は、今回のシールラリーのみに使用させていただきます

■台紙 1 枚に限り応募は 1 回となります■応募はお一人様何度でも参加可能です■賞品は重複当選する場合があります
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重要港湾

　片坂バイパスの開通は、高知市と県

西部をつなぐ基幹道路である国道 56

号の交通の難所が解消されるととも

に、高岡郡と幡多郡をつなぐ初めての

高速道路が誕生することになります。

　また、県内の高速道路では着実な整

備が進められており、2019 年度には

「平田～宿毛」、2020 年度には「高知

～高知南」の 3 年連続の開通が予定

されています。

四万十町　四万十町商工会　0880-22-0465　四万十町観光協会　0880-29-6004

黒潮町　　つなぐプロジェクト黒潮町委員会　0880-55-2286（黒潮町商工会内）
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シールを集めて特産品をもらおう！

両町の特産品

20,000 円相当

5 名様

両町の特産品

20,000 円相当

5 名様

　　　　

5,000 円相当

20 名様

　　　　

2,000 円相当

50 名様

希望する景品の口数を記入してください
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